) gejdlidhtet, wie fonft sedata; biejer Sdreiber Hat aud) in
Nr. 6 u. 7 discensio. :
%) in dem Ms, fleht aud) Bier et

21 Das etwas complicicte Verhiiliniff bdiefer Eintragung if fol=
gended: Johanned Kiddendorp BHat feinen Rindern einen Ausjprud
gethan von 27 mre. Die Eintvagung enthilt ihre Ouittung daritber.
Sie haben die Jahlung aber nidht perfinlidhy von ihrem Stiefoater in
@mpfang genommen, fonbern ihren Gldubiger Peinrid Stalelange
davauf angewiefen, Fiiv ihre Sduld an St. Bafteten aud) Biirgen
und bie Folge der fiir ihre Redhnung von ihrem Stiefvater geleifteten
Bablung ift, daf St. nun and) ihre Biivgen freigeben muf, was dann
ebenfalls am Sdyinf ber Eintragung regifivivt iff. AS felbftverfitindlid) ift
dabet {ibergangen, bafi St. natifclid) aud) ben Stieftindern quittirt hat, F.

16 H. Lemde,

cum pueris Hinrici de Sweccenberg et cum fratribus
suis, ita quod totaliter compositum et reformatum sit.

12. p. 3. Notandum quod interfectionem quam
Dithardus Kule de Tolse habuit ex parte Petri quon-
dam ordinis dyaconatus existentis cum fratre eiusdem
Petri, scilicet Henrici et cum ceteris eius parentibus
seu consangwinibus, composuit ac vniuit. quod coram
prefecto ac scabinis factum est feria quinta ante diem
Elizabeth, quod nos scilicet prefectus ac gcabini Novo
Vrigenwald omnibus libellum nostrum legentibus uel
audientibus publice protestamur, %)

13. p. 3. [Notandum quod Steffanus Molendinarius
suis pueris assignauit XL marcas in bonis promp-
cioribus suis de hereditate matris,]

1322. Aug. 4.

14, p. 5. Notum est nobis scabinis et prefecto,
quod omnes pueri Volzekini dimiserunt Thydericum
Ruschendorp et suos fratres de homicidio patris sui et de
omni causa liberos et solutos, quod homicidium per pe-
tratum fuerat anno domini M°CCC°XXII° die Bartolomei.

1322. Nov. 20.

15. p. 5. Notum est nobis scabinis et prefecto,
quod Thydericus Ruschendorp et sui fratres satisfecerunt
et perpetuam placitatam persoluerunt pueris Volzekini
de homicidio sui patris, ita quod ipsis sufficiebat tam
de pecunia quam de peregrinacione,?®) quam etiam
racionabiliter compleuerunt et quod omnes cause sunt
racionabiliter terminate et cedate. Actum de compo-
sicione et datum anno domini M°CCC°XXII° in nono
die beati Martini.

%) pezengen,

) BWallfahrt.
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1325, Aug. 8.

16. p. 4. Notum est consulibus prefecto et sca-
binis, quod orreum, quod nunc edificare proponit
Johannes Pellifex ad suam paruam domum, perpetue
debet Marie. Actum anno domini M°CCC°XXV? feria
sexta post octauas Faustini martiris.